2025年6月吉日

 同窓会会員各位

 京都大学教育学部同窓会（京友会）会長　津田　仁

 京友会副会長・教育学研究科長　齊藤　智

 令和７年度京都大学教育学部同窓会（京友会）

 総会・講演会・懇親会のご案内

　平素は、同窓会の運営にご支援、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 　本年度の総会・講演会・懇親会を、下記のとおりハイブリッドイベントとして開催いたし

 ます。多くの皆様のご参加をお待ちしております。事前の参加登録にご協力ください。登録

 にはGoogleフォームをご利用ください（末尾左のQRコードより）。現地での参加の場合は同

 封の出席登録用紙の返送にてご連絡いただくこともできます。

　総会の詳細は、改めて京友会のホームページでもお知らせします。また、QRコードからお

 申し込みいただいた方には、メールでもお知らせします。

 記

 日　時：  令和７年６月２９日（日曜日）１３時００分～

 会　場：  京都大学百周年時計台記念館　国際交流ホールⅠ

 または Zoom を用いたオンライン参加

 （オンライン参加方法等は申込時のメールアドレスへご連絡します）

 プログラム（共催：京都大学同窓会）

 13:00～14:15　総会

 14:30～16:00　講演会

 演題：「文化庁京都移転の経緯と文化行政の現状」

 演者：森田　正信　氏　文化庁（京都）次長
 1965年徳島県生まれ。1989年京都大学教育学部卒、文部省（現・文部科学省）入省。初等中等教育局、

 高等教育局、科学技術・学術政策局のほか、鹿児島県教育委員会、在ドイツ日本国大使館、京都大学に

 勤務。現在、文化庁（京都担当）次長。著書に『学校文化の源流を探る』（2024年、海象社）。

 16:00～17:30　懇親会 (会費1000円（在学生無料））
 現地のみの開催。最新情報はHPにてご確認ください。

 申込方法：（現地参加・オンライン参加）共に　Googleフォーム にて

 合わせて、  会員情報の更新（変更があれば）  や近況のご共有もご検討ください 。
 どちらも  Googleフォームにて受け付けております。